UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                               
Số:         /UBND-TH                        Bình Định, ngày      tháng 10 năm 2023

V/v đẩy mạnh thực hiện Chỉ thị số

04/CT-TTg ngày 17/5/2022 của Thủ

tướng Chính phủ.

                                       Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

8393/BTNMT-BTĐD ngày 02/10/2023 về việc đẩy mạnh thực hiện Chỉ thị số

04/CT-TTg ngày 17/5/2022 của Thủ tướng Chính phủ về một số nhiệm vụ, giải

pháp cấp bách để bảo tồn chim hoang dã, di cư tại Việt Nam, Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:
Giao Sở Tài nguyên và Môi trường triển khai thực hiện chỉ đạo của Bộ Tài

nguyên và Môi trường tại văn bản nêu trên; tham mưu, đề xuất những vấn đề

thuộc thẩm quyền UBND tỉnh để xem xét, chỉ đạo.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                             CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                            Lê Ngọc An

7208 03